DU VENBOND STABROEK STABRCEK

Dat a Technol ogy Deerlijk

(66217)

Best at
Const at

V. D. VEYGAERT & ZN
MATTHYSEN MARCEL

V. D. WVEYGAERT & ZN
MATTHYSEN MARCEL
MATTHYSEN MARCEL
VERVOORT PETER&MORGAN
VERVOORT PETER&MORGAN
V. D. VEYGAERT & ZN

V. D. WVEYGAERT & ZN
VERVOORT PETER&MORGAN
DE CLI PPELEI R JEAN

V. D. WVEYGAERT & ZN

V. D. VEYGAERT & ZN
MATTHYSEN MARCEL
MATTHYSEN MARCEL
VERVOORT PETER&MORGAN
DE CLI PPELEI R JEAN
VERVOORT PETER&MORGAN
KERMANS- VAN BEDAF
VERVOORT PETER&MORGAN
DE CLI PPELEI R JEAN
MATTHYSEN ALFONS

DE CLI PPELEI R JEAN
MATTHYSEN ALFONS
KERMANS- VAN BEDAF
MATTHYSEN MARCEL
MATTHYSEN MARCEL
MATTHYSEN ALFONS
VERVOORT PETER&MORGAN
VERVOORT PETER&MORGAN
MATTHYSEN MARCEL

DE CLI PPELEI R JEAN
MATTHYSEN MARCEL
MATTHYSEN MARCEL
VERVOORT PETER&MORGAN

Geneent

=

N
PWOUIROITOWNORANOONUUIOWOOOUIRLRARMAERLONENPPOOONN

=

=

=

=

320473
321896
2
2
3
321833

wo

320851

Ri ng
Bague

612654621
605843821
619932718
605846821
611166419
605962921
611724020
619935018
612021320
605967021
611628420
612664621
619930718
624042620
605842621
611726320
605876021
611269019
605892721
605961421
605873721
617973618
624678720
613341017
605897521
605841121
605840221
611661820
611724520
611720520
624042520
611627220
605840121
611168019
605961921

Snel h.
Vit esse

Deerlijk

(66217)

Geneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

MELUN 09-07-22 45 JAARSE

NR Naam

NO Nom

1 V. D VEYGAERT & ZN. HOEVENE
2 MATTHYSEN MARCEL HOEVENE
3 MATTHYSEN MARCEL HOEVENE
4 VERVOORT PETER&MORGAN STABROE
5 VERVOORT PETER&MORGAN STABROE
6 V.D. VEYGAERT & ZN. HOEVENE
7 MATTHYSEN MARCEL HOEVENE
8 DE CLI PPELEI R JEAN STABRCE
9 KERMANS- VAN BEDAF STABRCE
10 VERVOORT PETER&MORGAN STABRCE
11 DE CLI PPELEI R JEAN STABRCE
12 KERMANS- VAN BEDAF STABRCE
13 MATTHYSEN MARCEL HOEVENE
14 MATTHYSEN MARCEL HOEVENE
15 MATTHYSEN MARCEL HOEVENE

320473
321896

2
321833

Ri ng
Bague

612654621
605843821
605846821
605962921
605967021
612664621
605842621
605876021
605892721
605961421
605873721
605897521
605841121
605840221
605840121

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

Deerlijk

(66217)

AD | G Af st and
MQ Di st anc

KERMANS- VAN BEDAF
GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T
V. D. WEYGAERT & ZN
KERMANS- VAN BEDAF
KERMANS- VAN BEDAF

CGeneent

EN

322027
323500
320473
2
3

JR
AN

Ri ng
Bague

609324222
609304722
619206822
609322222
609324922

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

1235. 9509
1230. 2719
1221. 6096
1205. 7926
1204. 8902



44

GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T
V. D. VEYGAERT & ZN

DE BACKER KCEN

VAN WYK KCEN
KERMANS- VAN BEDAF
GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T
V. D. VEYGAERT & ZN
GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T
KERMANS- VAN BEDAF
GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T
GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T
GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T
DE BACKER KCEN
KERMANS- VAN BEDAF
GODJA MARI AN

GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T
GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T
GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T
V. D. VEYGAERT & ZN
GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T
GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T
DE BACKER KCEN

GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T
GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T
GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T
GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T
DE BACKER KCEN
KERMANS- VAN BEDAF
GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T
GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T
DE BACKER KCEN

DE BACKER KCEN

DE BACKER KCEN

DE BACKER KCEN

GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T
GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T
V. D. WEYGAERT & ZN
GODJA MARI AN

DE BACKER KCEN

V. D. WVEYGAERT & ZN

STABRCE
HOEVENE
HOEVENE
STABRCE
STABRCE
STABRCE
HOEVENE
STABRCE
STABRCE
STABRCE
STABRCE
STABRCE
HOEVENE
STABRCE
KAPELLE
STABRCE
STABRCE
STABRCE
HOEVENE
STABRCE
STABRCE
HOEVENE
STABRCE
STABRCE
STABRCE
STABRCE
HOEVENE
STABRCE
STABRCE
STABRCE
HOEVENE
HCOEVENE
HCEVENE
HOEVENE
STABRCE
STABRCE
HOEVENE
KAPELLE
HCOEVENE
HOEVENE

5 2
2 2
12 320796
2 324426
8 4
16 3
6 3
27 4
2 5
32 5
22 6
24 7
24 2
12 6
9 325128
4 8
36 9
7 10
3 4
14 11
20 12
38 3
28 13
25 14
15 15
40 16
4 4
1 7
37 17
11 18
1 5
36 6
22 7
39 8
30 19
19 20
11 5
10 2
40 9
5 6

609303922
619206622
621278822
619157422
609326122
609301022
619207322
609307222
609323122
609305822
609303522
609306122
621276322
609326222
012141022
609301622
609300922
609302222
619200222
609301222
609303722
621276622
609306922
609306722
609305622
609301922
621276122
609324322
609302722
609306322
621278122
609446322
412253022
621279422
612590022
609302122
619200922
012140422
621277122
619201322



